
¡Flores!

Texto e ilustración
Formato

Encuadernación
Páginas

ISBN
PVP

Precio sin IVA
Materia Thema

Edad recomendada

Hervé Tullet
18,5 x 18,5 cm
estuche con libro desplegable y troqueles
14
978-84-17742-04-1
17,90 €
17,21 €
YBLH
para todas las edades

Otros títulos de la colección

Hervé Tullet (1958), es un artista francés, intérprete, ilustrador y autor de literatura infantil  
que ha escrito más de 80 libros. Conocido como «el príncipe de los libros infantiles», transforma  
el acto de leer en una experiencia de creación cuyo protagonista es el lector.

Para descubrir las formas, las figuras y los colores jugando con la luz en este 
precioso desplegable.

¡Mira cómo se combinan los colores!  
Un libro para explorar en todos los sentidos,  

¡con las manos y con los ojos!


